Interrogada d'on agueren les dites metzines que meteren en la camisa, ni si les y meteren per matar dita Cases del Fener.

Et dixit que dita sa jermana les tenie, e que no les hi metien pas sinó per fer-li fogir la leyt.

Ffuit sibi lectum in p[resentia] dictorum procerum

*<Defensa de l'acusada>*

Adveniente autem dicta die crastina, dicte Francine *<Quera>* asignata, coram dicta curia comparuit *<fisci>* procurator qui petit ut supradicta Quera *<delata>*, torqueri et questionari accusando cont[±5]. [9v]

Et dicta curia asignavit utique partibus ad declarandum super premissis hinc ad duas horas post meridiem, concedens copiam dicte delate seu procuratori suo et interim ad dicendo et cetera, iuribus fisci semper salvis. Mandans intimari.

Que fuerunt intimata dicte Quera delata capcionata per me notario in presentia Francisci Canyelles et Joannis Anthoni Torres d'Encamp.

Et adveniente dicta hora secunda dicta delata asignata, comparuit dictus fisci procurator quin petuit et supra hoc est quod dicta Francina Quera torqueatur et cetera.

Ex alia nullus.

Et dicta honorabile curia prorrogauavit ex causa hinc ad diem mercurii hora prima post meridiem et interim ad dicendo uniuersum partibus et cetera, et intimetur.

Fuit intimata per me notario dictarum die et hora.

[±6] vero adveniente dicta die mercuri et hora [±5]a mensis et anni predictorum [±6] dictis partibus superius assignata, venit et [10r] comparuit dictus ffisci procurator qui verbo maxima cum instancia, attento quod non curavit dicta Francina Quera dare suas deffensiones, petit ut supra, et quod torqueatur taliter quod veritas ab ore eius exeat alias protestando.

Ex alia nullus.

*<Sentència interlocutòria de turments>*

Et dictus dominus iudex, visis indicis, iam ex deposicionis testium quam ex alia deposicione de na Simona Quera, et constat dicte curie dictam Francinam Quera fuisse indiciata de nonnullis criminibus ut clare *<constat>* in processu, quare declarat ut dicta Francina Quera torquetur et questionetur donec et quonsquem veritas ab ore eius exeat hinc et per totumdiem. Intimetur.

Que fuerunt intimata dicta Francina Quera per me notario dictorum die et anno in presentia [±6] Anthoni Puyal et Marchi Aser locu~~mtenentis~~ botigerii Andorre. [10v]

*<Inici de l'interrogatori sota turment>*

Die predicta

Fuit reinterrogata dicta Francina Quera medio juramento ut deponeret omnimodam voluntatem et cetera.

Et dixit que ella testimoni depositant sab que na Joana Boxona enmetzinà ha Leonarda, muller de [Pelicer] ab hun parell de pomes.